8.690.054.395 đồng. Trong đó:  

Tiền nợ gốc: 5.957.846.580 đồng; 

Tiền lãi: 2.714.435.022 đồng; 

Tiền lãi chênh lệch: 17.772.793 đồng. 

2.2. Về trách nhiệm và phương thức trả nợ: 

2.2.1. Công ty Trách nhiệm Hữu hạn M cam kết trả nợ toàn bộ số tiền nợ 

8.690.054.395 đồng (tám tỷ, sáu trăm chín mươi triệu, không trăm năm mươi tư 

nghìn, ba trăm chín mươi lăm đồng) cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần Th.  

Kể từ ngày tiếp theo của ngày (31/12/2020), Công ty Trách nhiệm Hữu hạn 

M còn phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi phát sinh của số tiền nợ gốc chưa thanh 

toán, theo mức lãi suất mà các bên thỏa thuận trong hợp đồng cho đến khi thanh

[...]

số 071114-

853777 ngày 07/11/2014; số 200116-853777 ngày 20/01/2016; số 260215-

853777 ngày 26/02/12; số 090615-853777 ngày 09/06/2015; số 230616-853777 

ngày 23/06/2016). 

2.2.5. Về án phí: Công ty Trách nhiệm Hữu hạn M nhận nộp án phí dân sự là 

58.345.000 (năm mươi tám triệu, ba trăm bốn mươi lăm nghìn) đồng. Hoàn trả lại 

Ngân hàng Thương mại Cổ phần Thsố tiền tạm ứng án phí dân sự đã nộp là 

57.973.000 (năm mươi bảy triệu chín trăm bảy mươi ba nghìn) đồng, theo biên lai 

nộp tiền tạm ứng án phí số 0006750 ngày 10/11/2020 của Chi cục Thi hành án dân 

sự quận Ngô Quyền, thành phố H.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.